

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ	ชุดลอกหนองสระหลวง (หน้าวัดชุมชนพัฒนา)			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านชุมชนพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลโพนงาม อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี			
ปริมาณงาน	งานชุดลอกกว้าง 45.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 8,436 ลบ.ม.			
วันที่ประมาณราคา	10 กุมภาพันธ์ 2565			
หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง		เงื่อนไข :		
Factor F งานชลประทาน		เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท		เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1. ประเภทงานชลประทาน	359,289.24	1.3536	486,333.92	
รวมเป็นเงินทั้งหมด			486,333.92	
ปรับเหลือเพียง			486,000.00	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โพนงาม เลขที่ 53/2565 ลงวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2565

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายเกษม เพ็ชรเลิศ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายประวิทย์ จันทสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสิทธิชัย คัดโสดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



ผู้เห็นชอบ

(นางสาวเพ็ญแข ราชชมภู)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติ

(นายสนั่นตัน ธรรมรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

โครงการ ขุดลอกหนองสระหลวง (หน้าวัดชุมชนพัฒนา)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมชนพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลโพนงาม อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี
 ปริมาณงาน งานขุดลอกกว้าง 45.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,436 ลบ.ม.
 ประมาณราคาเมื่อ 10 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานขุดลอก	8,436.00	ลบ.ม.			28.69	242,028.84	242,028.84	
2	งานขนดินทิ้ง	8,436.00	ลบ.ม.			11.40	96,170.40	96,170.40	
3	งานปรับเกลี่ยดินขึ้นทิ้ง	8,436.00	ลบ.ม.			2.50	21,090.00	21,090.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								359,289.24	

(ลงชื่อ)



(นายสิทธิชัย คิดโสตา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)



(นายประวิทย์ จันทสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจประมาณราคา

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. โครงการขุดลอกหนองสระหลวง (หน้าวัดชุมชนพัฒนา) บ้านชุมชนพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลโพนงาม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วย ประเภทงานชลประทาน ขุดลอกหนองสระหลวง (หน้าวัดชุมชนพัฒนา) บ้านชุมชนพัฒนา หมู่ที่ ๘ ตำบลโพนงาม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดพิษณุโลก งานขุดลอก ปริมาณงาน กว้าง ๔๕.๐๐ ม. ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ ม. หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๘,๔๓๖ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๘๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ	หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประวิทย์ จันทสิทธิ์	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๗.๓ นายสิทธิชัย คัดโสดา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ